2

	SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH
THỰC PHẨM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN LÃNH ĐẠO
CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH THỰC PHẨM

(Từ ngày 18/7/2022 đến ngày 22/7/2022)

	Thời gian
	Chi cục Trưởng
Lê Văn Tạo
	Phó Chi cục Trưởng
Nguyễn Văn Dũng
	Phó Chi cục Trưởng
Nguyễn Vĩnh Sơn

	Thứ Hai

18/7/2022
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	Học tập trung lớp Chuyên khoa cấp II về Quản lý Y tế, niên khóa 2021-2023. Điểm tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

	Thứ Ba

19/7/2022
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ: Làm việc tại cơ quan.
	- Nghỉ phép

	Thứ Tư

20/7/2022
	- 7 giờ: Làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: Dự sơ kết công tác Mặt trận 6 tháng đầu năm 2022. Điểm hội trường Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.
	- Nghỉ phép

	Thứ Năm

21/7/2022
	- 7 giờ: Giám sát phòng ngừa Ngộ độc thực phẩm trên địa bàn. Điểm thành phố Vị Thanh.
	- Nghỉ phép

	Thứ Sáu

22/7/2022
	- 7 giờ: Giám sát phòng ngừa Ngộ độc thực phẩm trên địa bàn. Điểm huyện Châu Thành A.

- 13 giờ: Công tác thành phố Cần Thơ.
	- Nghỉ phép

	Nơi nhận:

- Sở Y tế (để báo cáo);

- Niêm yết Cổng TTĐT Chi cục;

- Lưu: VT.
	                                                  CHI CỤC TRƯỞNG